
Wiadomości
Wtorek, 13 lipca 2021

Gorczańskie kośby w Ochotnicy Dolnej

Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Dolnej zaprasza na festyn „Gorczańskie kośby”
18.07.2021 – start godz. 15.00

 

W programie:

Od godziny 10.00 w budynku WOK zostanie rozegrany Turniej Brydża Sportowego o Puchar
Wójta Gminy Ochotnica Dolna (zapisy pod numerem telefonu 668 460 454).

 

O 15.00 rozpoczynamy Festyn. Na początek wystąpi Orkiestra Dęta OSP Ochotnica Dolna.
Kilka utworów wspólnie z orkiestrą zaśpiewają dzieciaki z grupy wokalnej z naszej gminy
oraz soliści: Zbigniew Chlebek oraz gościnnie Monika Noworolnik i Mirosława Zaziąbło-
Hubiak.

 

Po koncercie pod scenę zapraszamy wszystkie dzieciaki na różnorakie zabawy z animatorem.

Na scenie zaprezentuje się również Kapela Góralska WSTONZECKI.

 

Zachęcamy do wzięcia udziału w konkursach regionalnych, np. składanie siana w kopy.
Oprócz konkursów sprawnościowych Związek Podhalan Oddział w Ochotnicy Dolnej
przygotuje dla Państwa Konkurs wiedzy o Ochotnicy (warto się pouczyć, gdyż łatwo nie
będzie :)) Czekają na Was wartościowe nagrody!

 

Po konkursach zapraszamy do budynku WOK, gdzie zaprezentujemy filmy etno „My górale i
nasza tożsamość” oraz „Gorczańskie smaki, góralskie nuty” zrealizowane przez Wiejski
Ośrodek Kultury w Tylmanowej oraz Koło Gospodyń Wiejskich z Ochotnicy Górnej. Odbędzie
się również promocja albumów „Gorce – przyroda, kultura, ludzie”. Uczestnicy otrzymają
darmowy egzemplarz albumu.



 

O godzinie 19.00 na scenie amfiteatru przy WOK wystąpi Grupa VOX z największymi
przebojami. VOX to artyści najwyższej próby. Od 40 lat tworzą zgrany zespół, który zachwyca
harmonią głosów i energią sceniczną. Przez lata działalności zespół występował na scenie z
wieloma artystami światowego formatu, takimi jak: Bad Boys Blue, Shakin Stevens, Betty
Dorsey, Helena Vondrackova czy Karel Gott. Przez długie lata pracował z najlepszym big
bandem w Europie - orkiestrą Gustava Broma, czego owocem była wspólna płyta Sing Sing
Sing - składanka największych standardów jazzowych, swingowych i gospeli.

 

Dziś ich koncerty cieszą się ogromnym zainteresowaniem i uznaniem publiczności w każdym
wieku. Grupa ma w repertuarze swoje największe przeboje, jak choćby „Bananowy Song”,
„Szczęśliwej drogi już czas”, czy „Rycz mała, rycz”, ale także utwory z gatunków pop, funk i
rock oraz kolędy i pastorałki. Perfekcja wykonania, najwyższy poziom aranżacji muzycznych i
wokalnych, niezwykła charyzma VOXów oraz wspaniały kontakt z publicznością - wszystko
razem sprawia, że koncerty z ich udziałem są wyjątkowym przeżyciem i ucztą muzyczną dla
fanów bez względu na wiek. W 2019 roku zespół obchodził jubileusz 40-lecia pracy
artystycznej. Obecnie skład osobowy zespołu prezentuje się następująco: Witold Paszt,
Dariusz Tokarzewski, Mariusz Matera.

 

Podczas trwania festynu dzieciaki będą mogły do woli zjeżdżać po wielkich dmuchańcach (za
darmo.

 

Zaprezentujemy również dorobek artystyczny twórców ludowych oraz etno wystawę
fotograficzną i wystawy historyczne dot. Gminy Ochotnica Dolna. Pokażemy również
"starodawne" sprzęty i narzędzia których używali Ochotniczanie do pracy i codziennego
życia. Związek Podhalan natomiast przygotuje pyszne swojskie jadło.

 

W godzinach wieczornych zapraszamy na tańce przy zespole muzycznym KNT.

Zapraszamy do wspólnej zabawy.


